
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 
 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL POLITIKOS MOKSLŲ KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO TVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 24  d. Nr.  

Kaunas 

 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2021 m. vasario 24 d. raštą Nr. 4S-373, 

t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademija, Kauno technologijos universitetu bei Klaipėdos universitetu Politikos 

mokslų krypties doktorantūros komitetą: 

 

1. Prof. dr. Auksė Balčytienė (VDU) 

2. Prof. dr. Andrius Bielskis (KTU) 

3. Prof. dr. Eglė Butkevičienė (KTU) 

4. Prof. dr. Giedrius Česnakas (LKA) 

5. Prof. dr. Mindaugas Jurkynas (VDU) 

6. Vyriaus. m. d. dr. Algis Krupavičius (VDU) 

7. Prof. dr. Vaidutis Laurėnas (KU) 

8. Prof. dr. Šarūnas Liekis (VDU) 

9. Prof. dr. Gintautas Mažeikis (VDU) 

10. Vyriaus. m. d. dr. Vaidas Morkevičius (KTU) 

11. Prof. dr. Saulius Pivoras  (VDU) 

12. Prof. dr. Gediminas Vitkus (LKA) 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2019 m. lapkričio 7 d. Mokslo prorektoriaus 

įsakymą  Nr. 769. 

 

 

Mokslo prorektorė                                                           Julija Kiršienė 
 

 

 

 

 

 Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė,  209 815  

101


		2021-02-25T16:02:24+0200




